
 
 

UCHWAŁA NR 562/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie aneksu do umowy o dofinansowanie przez Powiat Policki  
kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2013 r.  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. 595 i 645) oraz art. 35a ust. 1 pkt 8 i art. 10b ust. 2 w związku z art. 10b ust. 2a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243  
i 1244 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456 oraz z 2013 r. poz. 73 i 675) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  aneksu  do  umowy  z  dnia  16  stycznia  2013  r.                                    

o  dofinansowanie   przez  Powiat   Policki   kosztów   działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Policach w 2013 r., którego projekt stanowi załącznik do uchwały.     

 
§ 2. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu    Spraw   Społecznych           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


